
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

MUSP 54919/2022       PID MUSPX02FP9MZ 

2. Vysvětlení zadávacích podmínek 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

14038 

Název zakázky Šumperk Portál občana 

Registrační číslo projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/19_109/0016808 

Název projektu Šumperk - efektivita komunikace s veřejností 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

Město Šumperk 

Sídlo zadavatele náměstí Míru 364/1, 787 01 Šumperk 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 00303461 / CZ00303461 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele  

Mgr. Tomáš Spurný, starosta města 

 
 

2. Dotazy (ze dne 16. 5. 2022) a odpovědi 

1 Přesné znění dotazu 

Ve specifikaci předmětu veřejné zakázky chybí obsahová část formulářů. Předpokládáme tedy 
správně, že vzorové formuláře dodané dodavatelem budou přijaty ze strany zadavatele 
v předloženém znění, tedy bez jakýchkoliv dalších úprav?  

 

Pokud budou vzorové formuláře dodané dodavatelem přijaty ze strany zadavatele 
v předloženém znění, žádáme o úpravu návrhu smlouvy o dílo, ve kterém bude tato skutečnost 
zapracována. 

Odpověď 

V zadávacích podmínkách příloze č. 2, kap. 3.2, tab. 2, řádek 2., zadavatel požaduje v rámci 
implementace dodat „návrh řešení před zahájením implementace“.  

Po schválení návrhu řešení před zahájením implementace budou formuláře ze strany zadavatele 
schváleny pro realizaci a předání díla resp. akceptační testy. 

 

2 Přesné znění dotazu 

V souvislosti s dotazem č. 1 žádáme o vysvětlení, jakým způsobem bude finančně řešeno 
případné rozšíření formulářů v případě požadavků zadavatele nad rámec předloženého plnění. 

 

Pokud bude případné plnění nad rámec řešeno mimo výše uvedené výběrové řízení, žádáme 
o úpravu návrhu smlouvy o dílo, ve kterém bude zapracováno případné předložení formulářů 
dodavatelem nad rámec a zároveň financování jejich úprav mimo plnění smlouvy vzešlé z tohoto  

výběrového řízení.  

Odpověď 

Případné rozšíření formulářů dle požadavků zadavatele nad rámec předaného díla bude řešeno 
v rámci poskytované servisní podpory provozu v rozsahu dle zadávacích podmínek uvedených 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

v příloze č. 2, kap. 4, tab. 3, řádek 4. 

 

 

Protože toto vysvětlení zadávacích podmínek je pouze výkladového charakteru a nemá vliv na 
zpracování nabídek, lhůta pro jejich podání se neprodlužuje. 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

V Šumperku dne 16. 5. 2022. 

Za město Šumperk 

 

 ……………………………………….. 

  Mgr. Tomáš Spurný, starosta města 

 


		2022-05-17T06:12:52+0000




